
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  31.05.2023                                                                                                                   № 304 

г. Оха 
 

О внесении изменений в 

административный регламент 

предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление жилых 

помещений муниципального 

жилищного фонда коммерческого 

использования на условиях 

договора найма жилых 

помещений», утвержденный 

постановлением администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

01.03.2022 № 129 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в 

целях приведения нормативных правовых актов администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» в соответствие с 

нормами действующего федерального законодательства,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда 

коммерческого использования на условиях договора найма жилых помещений», 

утвержденный постановлением администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 01.03.2022 № 129, следующие изменения: 



1.1. Приложение к административному регламенту предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального 

жилищного фонда коммерческого использования на условиях договора найма 

жилых помещений» изложить в следующей редакции (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник», разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и 

экономике муниципального образования городской округ «Охинский». 

 

 

Глава муниципального образования                                         Е.Н. Михлик 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к административному регламенту 

предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление жилых 

помещений муниципального 

жилищного фонда коммерческого 

использования на условиях договора 

найма жилых помещений»  

 
____________________________________________ 

                                                            (кому) 

от __________________________________________ 

 (ФИО полностью) 
 

Документ, удостоверяющий личность  
_________________________________________________  

                             (вид, серия и номер документа) 

____________________________________________ 

                   (кем и когда выдан документ) 

проживающего (ей) по адресу ____________ 
_____________________________________________ 

 (адрес регистрации, проживания) 

телефон _____________________________________ 
 

в лице ______________________________________  

                        (фамилия, имя, отчество (при наличии)  

                          представителя заявителя) 
_____________________________________________ 

(вид, серия и номер, кем и когда выдан документ, 
_____________________________________________  

                                                                     удостоверяющий личность представителя заявителя) 
_________________________________________________ 

        (реквизиты документа, подтверждающего  

            полномочия представителя заявителя) 
  

ЗАЯВЛЕНИЕ 

 

Прошу Вас предоставить мне жилое помещение муниципального 

жилищного фонда коммерческого использования по договору найма жилого 

помещения, расположенное по адресу:      
__________________________________________________________________________________ 

В  соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 

персональных данных» даю согласие на обработку  моих персональных данных 

и персональных данных членов моей семьи. 
 

Состав семьи: 
 

consultantplus://offline/ref=95A3E1183FF1A6DA87FCC86CCFD4605AC56B4C0D5F17849F1A9E87FA66f4m4F


№ ФИО Степень 

родства 

Дата 

рождения 

Документ, удостоверяющий 

личность, свидетельство о 

рождении (наименование, 

серия, номер, дата выдачи, кем 

выдан) 
     

 

Опись документов, прилагаемых к заявлению 

№ п/п Наименование документа Кол-во (шт.) 

   

 

   Подписи совершеннолетних (дееспособных) членов семьи либо их 

представителей: 
 
 __________________________________         _____________________________ 

                    (подпись)                           (фамилия и инициалы) 
 __________________________________         _____________________________ 

                    (подпись)                           (фамилия и инициалы) 
 __________________________________         _____________________________ 

                    (подпись)                           (фамилия и инициалы) 
 __________________________________         _____________________________ 

                    (подпись)                           (фамилия и инициалы) 
 __________________________________         _____________________________ 

                    (подпись)                           (фамилия и инициалы) 
 

Подпись заявителя _________________               "___" _____________ 20__ года     
 

 


